
2021年５月10日 

各   位 

東京都港区南青山2丁目27番25号 

  株式会社ＰＲ ＴＩＭＥＳ 

 取締役 経営管理本部長 三島 映拓 

 

第 16回定時株主総会のライブ配信及び 

個人投資家向けオンライン質疑応答会の開催に関するお知らせ 

 

当社は、2021年５月26日（水）午前10時00分より開催する第16回定時株主総会（下記１）をイン

ターネットにてライブ配信いたします。ライブ配信でご視聴される株主様についても事前にご質問を承

り、議場でご回答いたします。また、同日の午後７時00分より個人投資家向けの質疑応答会（下記２）

をオンライン開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１. 第16回定時株主総会  

配信日時 2021年５月26日（水曜日）午前10時00分開始 

配信URL https://youtu.be/K4cRANvmftA 

質問受付URL https://tayori.com/f/shareholders-meeting-16 

※ 2021年5月24日（月曜日）午後５時00分に締め切らせていただきます。 

※ ご質問の入力には「8桁の株主番号」が必要となります。当社第16回定時株

主総会の議決権行使書に株主番号が印字されております。 

※ 公開前及び戦略に関わる情報については、⾔及を差し控えさせていただいて

おります。公開可能な情報は、適宜「PR TIMES」内に掲載してまいります

ので、是非そちらをご覧ください。 

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/112 

※ よく頂くご質問については、当社 IRサイト内「Q&AでPR TIMESを知

る」ページに回答をまとめておりますので、そちらもご活用ください。 

https://tayori.com/q/ir-qa 

登壇者 代表取締役社長 山口 拓己 

取締役 経営管理本部長 三島 映拓 

取締役 戸﨑 康之 

取締役（社外） 鎌田 和彦 

取締役（社外） 鈴木 啓太 

常勤監査役（社外） 向川 壽人 

監査役（社外） 田中 紀行 

監査役 羽入 敏祐 

開催方式 ハイブリッド参加型バーチャル株主総会 

https://youtu.be/K4cRANvmftA
https://tayori.com/f/shareholders-meeting-16
https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/112
https://tayori.com/q/ir-qa


※ インターネットにてご視聴いただく株主様は、会社法上の「出席」扱いとは

なりませんので、ご注意ください。書面（郵送）又はインターネットにより

事前に議決権をご行使くださいますようお願い申し上げます。 

特記事項 ① 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お座席に限りがございます。株主

の皆様におかれましては、可能な限りご来場をお控えいただき、ライブ配信

でのご視聴にご協力の程よろしくお願いいたします。 

② 時間の都合上、全てのご質問にご回答できない可能性がございます。予めご

了承ください。 

 

●ご視聴に関する補足事項 

 (１)ライブ配信前に当該URLにアクセスいただくことで、現在ご利用のインターネット環境がご視聴できる状態にあるか

を確認することができますので、事前にお試しください。 

(２)アーカイブ配信はいたしません。 

(３)当該URLのページを「チャンネル登録」いただき、通知機能(ベルマーク)を「すべて」にしていただくことで、事前

にメール等でご案内が届きます。 

(４)インターネットへの接続は視聴される環境ごとに異なり、接続方法に関するお問合せにはお答えすることができません

ので、何卒ご了承ください。 

 

 

２. 個人投資家向けオンライン質疑応答会  

配信日時 2021年５月26日（水曜日）午後７時00分開始 

配信URL  https://us02web.zoom.us/j/85448938985 

登壇者 代表取締役社長 山口 拓己 

IR担当 香田 遼也 

開催方式 「Zoomビデオウェビナー」を使用したオンライン開催 

特記事項 ① ご質問は基本的に「Zoomビデオウェビナー」のQ&A機能を用いてテキス

トで承ります。手を挙げる機能でお知らせいただき、直接会話形式でご質問

いただいても構いません。 

② “顧客と株主がつながる”株主優待に関するご案内も行う予定です。 

 

●ご視聴に関する補足事項 

 (１)ライブ配信前に当該URLにアクセスいただくことで、現在ご利用のインターネット環境がご視聴できる状態にあるか

を確認することができますので、事前にお試しください。 

(２)アーカイブ配信はいたしません。 

(３)インターネットへの接続は視聴される環境ごとに異なり、接続方法に関するお問合せにはお答えすることができません

ので、何卒ご了承ください。 

 

今後の状況により、第16回定時株主総会及び個人投資家向けオンライン質疑応答会の運営に大きな変

更が生じる場合には当社コーポレートサイト（https://prtimes.co.jp/ir/）にてお知らせいたします。 

 

以上 

https://us02web.zoom.us/j/85448938985
https://prtimes.co.jp/ir/

